
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
20 
12 

1 
22 

4 
18 
21 

9 
15 
17 
10 

8 
3 
2 

14 
6 

24 
7 

11 
13 
23 
16 
19 

5 

Concorrente 
BISSO GALETO 
TEAM PISDACCHI 
I CALIFORNIANI 
TEAM ASTURBO 
I BRONZINI 
I CINGHIALI DEL BALDO 
STAGNO ENDURO TEAM 
ATTENTI A QUEI DUE 
PAPAMOBILE 
TEAM MISCHELA 
OSTERIA MODERNA 
LEONI 
TEAM GHIDINELLI 
I TERRONI 
VALENTONI 
RT 973 
TEAM CULO 
FRASCA BRO 
BMR TEAM 
I QUAGLIA MAC 
CHIARI ANTONIO 
TEAM CHIAPPETTO 
FERRARIO MASSIMO 
EMM GARAGE 

Pilota 1 
TOMIZIOLI DAVIDE 

VARISANO GIUSEPPE 

DE BATTISTI GIANFRANCO 

PINI RICCARDO 

CANTAMESSA ELIA 

BELLINI MARCO 

MANFREDI AMEDEO 

LAVARIMI MASSIMILIANO 

MILEV STAMEN 

PASQUALI SERGIO 

CASELLA MICHELE 

GEMMO NICOLA 

MARCHI FABIO 

CAMPELLA ROCCO 

DALL'ARA ANDREA 

FREDDI ANDREA 

MASSIGNAN ROMEO 

MANGANELLI FABIO 

MARASCO DANIELE 

QUAGLIA SIMONE 

CHIARI ANTONIO 

GAVIOLI/SATURNINI 

FERRARIO MASSIMO 

LOSIGO MATTEO 

Pilota 2 
TOMIZIOLI MICHELE/LIAM 

ZERBINATO ANDREA 

PREDELLA STEFANO 

BOCCHI MATTIA 

PIGOZZI NICOLA 

CERADINI MARCO 

FRASSI FRANCESCO 

LAVARINI TOMMASO 

FALCONI DANIELE 

LUCCHINI VANNI 

CAMPONOGARA TIZIANO 

FRACCAROLI LEONARDO 

AMADORI DENIS 

NAZZARO PASQUALE 

ZENONI GIACOMO 

BROZZI ANGELO 

TREVISAN GIULIO 

MANGANELLI ELIA 

FARINA GIUSEPPE 

QUAGLIA THOMAS 

SATURNINI MICHELE 

VILLA MATTIA 

Pilota 3 

VISENTIN MARCO 

TINELLI ANDREA 

BONATO GIOELE 

LAVARINI LUIGI 

FRACCAROLI LUCA 

CONTARDO ALESSANDRO 

SAVI ALESSANDRO 

VACCHELLI MAVERIK 

GIACOMETTI NICOLA 

ANTOLINI FEDERICO 

Pilota 4 
TOMIZIOLI RAFFAEELLO 

AGARETTO MATTEO 

Giri 

87 
86 
84 
83 
82 
80 
80 
79 
79 
78 
77 
76 
76 
75 
74 
74 
73 
73 
71 
71 
70 
63 
41 
33 

Total Tm 
3:06:27.753 
3:09:34.595 
3:06:33.106 
3:07:09.401 
3:09:31.221 
3:08:37.229 
3:08:50.664 
3:07:24.721 
3:09:51.163 
3:08:26.429 
3:09:07.365 
3:09:17.430 
3:10:13.872 
3:09:31.766 
3:06:08.984 
3:07:41.181 
3:07:28.424 
3:10:26.773 
3:08:34.986 
3:08:37.561 
3:09:26.384 
3:09:04.545 
1:33:52.271 
1:32:49.354 

Diff 

1 Giro 
3 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
9 Giri 

10 Giri 
11 Giri 
11 Giri 
12 Giri 
13 Giri 
13 Giri 
14 Giri 
14 Giri 
16 Giri 
16 Giri 
17 Giri 
24 Giri 
46 Giri 
54 Giri 

R1.  

43  [1:32:50.569] 
43  [1:33:47.355] 
42  [1:32:52.282] 
41  [1:33:06.337] 
42  [1:34:01.746] 
40  [1:33:53.752] 
40  [1:33:12.591] 
41  [1:33:26.903] 
39  [1:34:24.688] 
37  [1:32:51.893] 
39  [1:33:46.629] 
38  [1:34:32.974] 
38  [1:34:22.837] 
37  [1:33:55.755] 
37  [1:33:10.192] 
37  [1:33:14.124] 
36  [1:33:38.008] 
36  [1:34:22.034] 
35  [1:32:58.494] 
37  [1:33:11.613] 
31  [1:34:16.487] 
32  [1:34:07.003] 
41  [1:33:52.271] 
33  [1:32:49.354] 

R2.  
44  [1:33:37.184] 
43  [1:35:47.240] 
42  [1:33:40.824] 
42  [1:34:03.064] 
40  [1:35:29.475] 
40  [1:34:43.477] 
40  [1:35:38.073] 
38  [1:33:57.818] 
40  [1:35:26.475] 
41  [1:35:34.536] 
38  [1:35:20.736] 
38  [1:34:44.456] 
38  [1:35:51.035] 
38  [1:35:36.011] 
37  [1:32:58.792] 
37  [1:34:27.057] 
37  [1:33:50.416] 
37  [1:36:04.739] 
36  [1:35:36.492] 
34  [1:35:25.948] 
39  [1:35:09.897] 
31  [1:34:57.542] 

0  [] 
0  [] 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

CROSS DEL RISO 
Endurance 

TOTALE M1+M2 

Fettucciato Isola della Scala 1,600 km 


