



# CROSS DEL RISO

Endurance

Fettucciato Isola della Scala 1,600 km

TOTALE M1+M2

Pos	No.	Concorrente	Pilota 1	Pilota 2	Pilota 3	Pilota 4	Giri	Total Tm	Diff	R1.	R2.
1	20	BISSO GALETO	TOMIZIOLI DAVIDE	TOMIZIOLI MICHELE/LIAM		TOMIZIOLI RAFFAEELL	87	3:06:27.753		43 [1:32:50.569]	[1:33:37.184]
2	12	TEAM PISDACCHI	VARISANO GIUSEPPE	ZERBINATO ANDREA	VISENTIN MARCO	AGARETTO MATTEO	86	3:09:34.595	1 Giro	43 [1:33:47.355]	[1:35:47.240]
3	1	I CALIFORNIANI	DE BATTISTI GIANFRANCC	PREDELLA STEFANO			84	3:06:33.106	3 Giri	42 [1:32:52.282]	[1:33:40.824]
4	22	TEAM ASTURBO	PINI RICCARDO	BOCCHI MATTIA	TINELLI ANDREA		83	3:07:09.401	4 Giri	41 [1:33:06.337]	[1:34:03.064]
5	4	I BRONZINI	CANTAMESSA ELIA	PIGOZZI NICOLA	BONATO GIOELE		82	3:09:31.221	5 Giri	42 [1:34:01.746]	[1:35:29.475]
6	18	I CINGHIALI DEL BALDO	BELLINI MARCO	CERADINI MARCO	LAVARINI LUIGI		80	3:08:37.229	7 Giri	40 [1:33:53.752]	[1:34:43.477]
7	21	STAGNO ENDURO TEAM	MANFREDI AMEDEO	FRASSI FRANCESCO			80	3:08:50.664	7 Giri	40 [1:33:12.591]	[1:35:38.073]
8	9	ATTENTI A QUEI DUE	LAVARIMI MASSIMILIANO	LAVARINI TOMMASO			79	3:07:24.721	8 Giri	41 [1:33:26.903]	[1:33:57.818]
9	15	PAPAMOBILE	MILEV STAMEN	FALCONI DANIELE			79	3:09:51.163	8 Giri	39 [1:34:24.688]	[1:35:26.475]
10	17	TEAM MISCELA	PASQUALI SERGIO	LUCCHINI VANNI	FRACCAROLI LUCA		78	3:08:26.429	9 Giri	37 [1:32:51.893]	[1:35:34.536]
11	10	OSTERIA MODERNA	CASELLA MICHELE	CAMPONOGARA TIZIANO	CONTARDO ALESSANDF		77	3:09:07.365	10 Giri	39 [1:33:46.629]	[1:35:20.736]
12	8	LEONI	GEMMO NICOLA	FRACCAROLI LEONARDO	SAVI ALESSANDRO		76	3:09:17.430	11 Giri	38 [1:34:32.974]	[1:34:44.456]
13	3	TEAM GHIDINELLI	MARCHI FABIO	AMADORI DENIS			76	3:10:13.872	11 Giri	38 [1:34:22.837]	[1:35:51.035]
14	2	I TERRONI	CAMPELLA ROCCO	NAZZARO PASQUALE			75	3:09:31.766	12 Giri	37 [1:33:55.755]	[1:35:36.011]
15	14	VALENTONI	DALL'ARA ANDREA	ZENONI GIACOMO			74	3:06:08.984	13 Giri	37 [1:33:10.192]	[1:32:58.792]
16	6	RT 973	FREDDI ANDREA	BROZZI ANGELO	VACCHELLI MAVERIK		74	3:07:41.181	13 Giri	37 [1:33:14.124]	[1:34:27.057]
17	24	TEAM CULO	MASSIGNAN ROMEO	TREVISAN GIULIO	GIACOMETTI NICOLA		73	3:07:28.424	14 Giri	36 [1:33:38.008]	[1:33:50.416]
18	7	FRASCA BRO	MANGANELLI FABIO	MANGANELLI ELIA			73	3:10:26.773	14 Giri	36 [1:34:22.034]	[1:36:04.739]
19	11	BMR TEAM	MARASCO DANIELE	FARINA GIUSEPPE			71	3:08:34.986	16 Giri	35 [1:32:58.494]	[1:35:36.492]
20	13	I QUAGLIA MAC	QUAGLIA SIMONE	QUAGLIA THOMAS			71	3:08:37.561	16 Giri	37 [1:33:11.613]	[1:35:25.948]
21	23	CHIARI ANTONIO	CHIARI ANTONIO				70	3:09:26.384	17 Giri	31 [1:34:16.487]	[1:35:09.897]
22	16	TEAM CHIAPPETTO	GAVIOLI/SATURNINI	SATURNINI MICHELE			63	3:09:04.545	24 Giri	32 [1:34:07.003]	[1:34:57.542]
23	19	FERRARIO MASSIMO	FERRARIO MASSIMO				41	1:33:52.271	46 Giri	41 [1:33:52.271]	0 []
24	5	EMM GARAGE	LOSIGO MATTEO	VILLA MATTIA	ANTOLINI FEDERICO		33	1:32:49.354	54 Giri	33 [1:32:49.354]	0 []

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits



A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

Info e Classifiche: [www.cronovenezia.it](http://www.cronovenezia.it)

Live su Smartphone e Tablet: [www.livetiming.ficr.it/cronovenezia](http://www.livetiming.ficr.it/cronovenezia)